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Klapki dzieciece basenowe
2168381 beppi fuksja

Nr katalogowy: 2168381

Kod EAN: 5905248402829

Producent: Beppi

Czas wysytki: 24 Godziny

Rodzaj zapiecia: Wsuwane

Pte¢: Dziewczynki

Kolor: Fuksja

Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej

Cena

54;00-PEN
49,00 PLN

Produkt dostepny w nastepujacych wariantach:
Rozmiar: 28, 29

Opis produktu

Klapki dzieciece basenowe BEPPI 2168381

Kolor: Fuksja

Klapki dzieciece BEPPI wykonane sg z niezwykle lekkiej, antybakteryjnej pianki typu Eva, gwarantujgcej komfort i
bezpieczenstwo.

Ergonomiczny ksztatt amortyzuje wstrzasy.
W catosci formowane, dzieki czemu nadajg doskonatg lekkos¢ oraz ochrone i komfort stopom.
Idealnie dopasowujg sie do stopy dziecka.

tatwe w czyszczeniu i szybko wysychajace.
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Wspaniale sprawdzaja sie podczas zabawy w wodzie, na basenie oraz plazy.

Rozmiar i dt. wktadki wewnetrznej

28-18,0cm
29-18,5cm
30-19,5cm
31-20,0cm
32-20,5cm
33-21,5cm
34-22,0cm

Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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